OFÍCIO VEREADOR n° 50/2017
São Roque, 09 de janeiro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho pelo presente cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar, com urgência, a realização de operação “tapa-buracos”, em todas as vias públicas do Bairro do Carmo.

Tal solicitação se faz justa e necessária, uma vez que os buracos existentes naquelas vias estão causando inúmeros transtornos aos munícipes daquela localidade, assim como aumento do risco de ocorrência de acidente, motivos pelos quais este Vereador foi procurado por vários moradores em busca de solução para o problema. Anexo fotos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Engº. JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/01/2017 - 12:13:05 00164/2017
/sjbv